

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการเทศบาลเมืองคอนกรีตเสริมเหล็กลำเหมืองห้วยทราย หมู่ที่ 4 บ้านแม่ปาง ตำบลใหม่พัฒนาขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 200.00 เมตร สูง 1.00 เมตร หนา 0.10 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....472,300.....บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป... เทศบาลเมืองคอนกรีตเสริมเหล็กลำเหมืองห้วยทราย หมู่ที่ 4 บ้านแม่ปาง ตำบลใหม่พัฒนาขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 200.00 เมตร สูง 1.00 เมตร หนา 0.10 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....24 กรกฎาคม 2558.....เป็นเงิน.....458,000.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1...ปร.4
 - 5.2 ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายสถิตย์ วิริยะ	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา	ประธานกรรมการ
2 นางโสภณา พุทธสอน	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน	กรรมการ
3. นายธนีส บุญเป็ง	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ

งานประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง
โครงการเทศบาลเมืองคอนกรีตเสริมเหล็กกำแพงเมืองห้วยทราย ขนาดกว้าง 1.20 เมตร
ยาว 200.00 เมตร สูง 1.00 เมตร หนา 0.10 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

เจ้าของงาน

สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

หมู่ที่ 4 บ้านแม่ปาง ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

ประมาณราคาตามแบบ

ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2558

ระยะเวลาดำเนินการ

60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทชลประทาน	359,919.70	1.2726	458,033.81	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			458,033.81	ราคาวัสดุก่อสร้างอาจ
	ของงบประมาณค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง			458,000.00	มีการเปลี่ยนแปลงได้ขึ้นอยู่กับ
	ตัวอักษร (-สี่แสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)				กับราคาวัสดุท้องตลาด
	ขนาดหรือเนื้อที่	200.00		งาน	
	เฉลี่ยราคาประมาณ	2,290.00		บาท/งาน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... ประธานกรรมการ
(นายสถิตย์ วิริยะ)

นักวิชาการศึกษา

..... กรรมการ

(นางโสภณา พุทธสอน)

นักพัฒนาชุมชน

..... กรรมการ

(นายธนีส บุญเป็ง)

นายช่างโยธา

รายการประมาณการ โครงการตลาดหม้อองคองกรตี่เสริมเหล็กลำหม้อองห้วยทราย ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 200.00 เมตร สูง 1.00 เมตร หนา 0.10 เมตร

รายละเอียดขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านแม่ปาง ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2558

องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคา วัสดุและค่า แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินชุดพร้อมถมคืน	24.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,376.00 ✓	2,376.00 ✓	
2	งานคอนกรีต ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1 หินย่อย ทรายหยาบ	60.610 407.00 66.00 36.00	ลบ.ม. ลูก ลบ.ม. ลบ.ม.	- 128.00 457.00 421.00	- 52,096.00 ✓ 30,162.00 ✓ 15,156.00 ✓	436.00 - - -	26,425.96 - - -	26,425.96 ✓ 52,096.00 ✓ 30,162.00 ✓ 15,156.00 ✓	
3	งานเหล็กเสริม เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ศก. 6 มม. เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ศก. 9 มม. ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม. (เบอร์ 18)	3.336 451.00 468.00 100.00	ตัน เส้น เส้น กก.	- 50.00 106.00 35.00	- 22,550.00 ✓ 49,608.00 ✓ 3,500.00 ✓	3,401.00 - - -	11,345.74 - - -	11,345.74 ✓ 22,550.00 ✓ 49,608.00 ✓ 3,500.00 ✓	
4	งานไม้แบบ ไม้แบบ + ไม้โครง + ไม้ค้ำยัน ตะปู 2" - 3"	720.00 144.00 180.00	ตร.ม ลบ.ฟ. กก.	- 400.00 35.00	- 57,600.00 ✓ 6,300.00 ✓	115.00 ✓ - -	82,800.00 ✓ - -	82,800.00 ✓ 57,600.00 ✓ 6,300.00 ✓	
คำวัสดุ + ค่าแรงงาน								359,919.70	